

Tømrer- og Snedkermesteren Torben Frandsen ApS

Humlevænget 70, 7570 Vemb

CVR-nr. 32 08 62 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Torben Frandsen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer- og Snedkermesteren Torben Frandsen ApS Humlevænget 70 7570 Vemb
	Telefon: 97481827
	CVR-nr.: 32 08 62 68
	Stiftet: 26. marts 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Frandsen
Revision	VESTJYSK REVISION statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 286.779 kr. mod 55.646 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.989.705	5.427.574
1 Personaleomkostninger	-5.313.366	-5.052.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.832	-150.533
Andre driftsomkostninger	0	-14.731
Driftsresultat	560.507	209.911
Øvrige finansielle omkostninger	-178.308	-162.924
Resultat før skat	382.199	46.987
2 Skat af årets resultat	-95.420	8.659
Årets resultat	286.779	55.646
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	286.779	55.646
Disponeret i alt	286.779	55.646

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	342.711	448.543
Materielle anlægsaktiver i alt	342.711	448.543
Andre tilgodehavender	23.000	23.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.000	23.000
Anlægsaktiver i alt	365.711	471.543
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	195.000	158.000
Varebeholdninger i alt	195.000	158.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.551.200	1.808.418
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.315.719	1.208.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.067.558	762.879
Andre tilgodehavender	10.126	0
Periodeafgrænsningsposter	203.377	51.556
Tilgodehavender i alt	5.147.980	3.830.921
Omsætningsaktiver i alt	5.342.980	3.988.921
Aktiver i alt	5.708.691	4.460.464

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	667.089	380.310
	Egenkapital i alt	<u>792.089</u>	<u>505.310</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	154.656	115.918
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>154.656</u>	<u>115.918</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.768.125	2.077.019
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.507.165	1.050.345
	Anden gæld	1.486.656	711.872
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.761.946	3.839.236
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.761.946</u>	<u>3.839.236</u>
	Passiver i alt	<u>5.708.691</u>	<u>4.460.464</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.456.182	4.226.733
Pensioner	488.512	478.773
Andre omkostninger til social sikring	53.531	51.019
Personaleomkostninger i øvrigt	315.141	295.874
	<u>5.313.366</u>	<u>5.052.399</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.682	-2.096
Årets regulering af udskudt skat	38.738	6.610
Nedsættelse af selskabsskat fra 24,5% til 22%	0	-13.173
	<u>95.420</u>	<u>-8.659</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	380.310	324.664
Årets overførte overskud eller underskud	286.779	55.646
	<u>667.089</u>	<u>380.310</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant i fordringer for i alt 1.500.000 kr. Pantet er afgivet til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet.

Selskabet har indgået selvskydnerkaution for selskaberne:

TF Ejendomme ApS, Vemb

TBF Holding ApS, Vemb

Noter

6. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på op til 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 660 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TFB Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.